SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 FLEXICONTROLS SDN. BHD. 200001028935(531542-T) 11/01/2026
2 TC ASIA SDN. BHD. 201801007425(1269439-0) 11/01/2026
3 SWIPELESS SDN. BHD. 202401006206 (1552056-P) 11/01/2026
4 EXCITEMENT BEYOND SDN. BHD. 202401037226 (1583073-K) 11/01/2026
5 SUNBURST MYCELLIUM SDN. BHD. 202201045498 (1491195-H) 11/01/2026
6 SUHAILWEB SDN. BHD. 202201003867 (1449564-X) 11/01/2026
7 JUNCTION XERVICES SDN. BHD. 202401030720 (1576569-T) 11/01/2026
8 RIZKI MAKMUR CAHAYA SDN. BHD. 202301036336(1530259-0U) 11/01/2026
9 IERP CLOUD SDN. BHD. 202501024747 (1626160-H) 11/01/2026

10 LINGUA BRIDGE SDN. BHD. 202401037234 (1583081-P) 11/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

Nama Syarikat/
Company Name

CEVRILLE SDN. BHD.

KRONICLES (MALAYSIA) SDN. BHD.

RNH BUILDERS SDN. BHD.

SARAH ONG COACHING SDN. BHD.

EWINS HOLDINGS SDN. BHD.

UNION TRADI FOOD SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301028074 (1521997-V)

201201013072 (986589-V)

201701046620 (1260796-H)

201801045731 (1307763-T)

199501003663 (332857-P)

201801021265 (1283284-H)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 10th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026



