



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	FLEXICONTROLS SDN. BHD.	200001028935 (531542-T)	11/01/2026
2	TC ASIA SDN. BHD.	201801007425 (1269439-U)	11/01/2026
3	SWIPELESS SDN. BHD.	202401006206 (1552056-P)	11/01/2026
4	EXCITEMENT BEYOND SDN. BHD.	202401037226 (1583073-K)	11/01/2026
5	SUNBURST MYCELLIUM SDN. BHD.	202201045498 (1491195-H)	11/01/2026
6	SUHAILWEB SDN. BHD.	202201003867 (1449564-X)	11/01/2026
7	JUNCTION XERVICES SDN. BHD.	202401030720 (1576569-T)	11/01/2026
8	RIZKI MAKMUR CAHAYA SDN. BHD.	202301036336 (1530259-U)	11/01/2026
9	IERP CLOUD SDN. BHD.	202501024747 (1626160-H)	11/01/2026
10	LINGUA BRIDGE SDN. BHD.	202401037234 (1583081-P)	11/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
11	CEVRILLE SDN. BHD.	202301028074 (1521997-V)	11/01/2026
12	KRONICLES (MALAYSIA) SDN. BHD.	201201013072 (986589-V)	11/01/2026
13	RNH BUILDERS SDN. BHD.	201701046620 (1260796-H)	11/01/2026
14	SARAH ONG COACHING SDN. BHD.	201801045731 (1307763-T)	11/01/2026
15	EWINS HOLDINGS SDN. BHD.	199501003663 (332857-P)	11/01/2026
16	UNION TRADI FOOD SDN. BHD.	201801021265 (1283284-H)	11/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 10th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
